ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  46/BC-UBND

Phước Giang, ngày  15 tháng  8 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc thực hiện bố trí ổn định dân cư vùng thiên tai và rà soát, bổ sung

nhu cầu thực hiện bố trí ổn định dân cư giai đoạn 2026-2035

Thực hiện Công văn số 1737/SNNMT-PTNT ngày 12/8/2025 của sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc tăng cường triển khai thực hiện bố trí ổn

định dân cư vùng thiên tai và rà soát, bổ sung nhu cầu thực hiện bố trí ổn định

dân cư giai đoạn 2026-2035.

UBND xã Phước Giang báo cáo cụ thể như sau:

(Cụ thể có Biểu 1, Biểu 2 kèm theo)

UBND xã Phước Giang báo cáo sở Nông nghiệp và Môi trường tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế:

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-08-15T17:08:52+0700

		2025-08-16T17:33:52+0700

		2025-08-16T17:33:52+0700